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ASKÖ-BEZIRKSMEISTERSCHAFTEN LEICHTATHLETIK gedruckt:

30.05.2017 / 21:29am 25.05.2017 in Ternitz - Stadion Ternitz

Ergebnisliste
ASKÖ-Bezirksmeisterschaft

  100 m MJ U16                     -0,5 25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Spreitzhofer, Samuel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,18
2. Kerschhofer, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,36

  100 m MJ U16                     -0,8 25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Altun, Düzgün 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 12,70
2. Pölz, Christoph 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 13,75
3. Sam, Etienne 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 14,15
4. Tschach, Fabian 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,23
5. Komenda, Felix 2003 Nö ATSV Ternitz 14,33

  100 m MJ U16                     +0,7 25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Dil, Ugur Can 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 13,83
2. Ilkoski, Oliver 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,46
3. Altun, Deniz 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,54
4. Brenner, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,55
5. Madler, Matteo 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 15,66

  100 m MJ U16                     -0,8 25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. Nolden, Florian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 14,02
2. Posch, Matthias 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,34
3. Madler, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,19
4. Haiden, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,95

  100 m MJ U16                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Altun, Düzgün 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 12,70-0,8
2. Pölz, Christoph 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 13,75-0,8
3. Dil, Ugur Can 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 13,83+0,7
4. Nolden, Florian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 14,02-0,8
5. Sam, Etienne 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 14,15-0,8
6. Tschach, Fabian 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,23-0,8
7. Komenda, Felix 2003 Nö ATSV Ternitz 14,33-0,8
8. Posch, Matthias 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,34-0,8
9. Ilkoski, Oliver 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,46+0,7

10. Altun, Deniz 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,54+0,7
11. Brenner, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 14,55+0,7
12. Madler, Matteo 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 15,66+0,7
13. Spreitzhofer, Samuel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,18-0,5
14. Madler, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,19-0,8
15. Kerschhofer, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,36-0,5
16. Haiden, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,95-0,8

  200 m MJ U16                     -0,1 25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Tschach, Fabian 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 29,93
2. Posch, Matthias 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 32,92
3. Madler, Matteo 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,32
4. Haiden, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,87
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  200 m MJ U16                     -0,6 25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Nolden, Florian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 31,39
2. Spreitzhofer, Samuel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,00
3. Kerschhofer, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,96

  200 m MJ U16                     +0,2 25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Altun, Düzgün 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 26,22
2. Ilkoski, Oliver 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 29,74
3. Sam, Etienne 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 29,92
4. Altun, Deniz 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 30,84
4. Brenner, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 30,84

  200 m MJ U16                     +0,7 25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. Pölz, Christoph 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 27,89
2. Dil, Ugur Can 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 29,31
3. Madler, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 32,91

Ernst, Sascha 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse ab.

  200 m MJ U16                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Altun, Düzgün 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 26,22+0,2
2. Pölz, Christoph 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 27,89+0,7
3. Dil, Ugur Can 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 29,31+0,7
4. Ilkoski, Oliver 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 29,74+0,2
5. Sam, Etienne 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 29,92+0,2
6. Tschach, Fabian 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 29,93-0,1
7. Brenner, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 30,84+0,2
7. Altun, Deniz 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 30,84+0,2
9. Nolden, Florian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 31,39-0,6

10. Madler, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 32,91+0,7
11. Posch, Matthias 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 32,92-0,1
12. Spreitzhofer, Samuel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,00-0,6
13. Madler, Matteo 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,32-0,1
14. Haiden, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,87-0,1
15. Kerschhofer, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 34,96-0,6

Ernst, Sascha 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse ab.+0,7

  Hochsprung MJ U16                    25.05.2017
      Finale

1. Altun, Düzgün 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,54
2. Dil, Ugur Can 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,50
3. Brenner, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,42
4. Sam, Etienne 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,38
5. Posch, Matthias 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,38
6. Altun, Deniz 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,34
7. Pölz, Christoph 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,30
8. Ilkoski, Oliver 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,30
9. Madler, Matteo 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,30
9. Haiden, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,30

11. Nolden, Florian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,30
12. Tschach, Fabian 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,20
13. Spreitzhofer, Samuel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,20
14. Madler, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,20
15. Kerschhofer, Maximilian 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,10
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  noch Hochsprung MJ U16                25.05.2017
      Finale                                  
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  Kugelstoß MJ U16 4 kg                25.05.2017
      Finale

1. Altun, Düzgün 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 9,93
x 9,93 9,26 9,26 9,14 9,90

2. Komenda, Felix 2003 Nö ATSV Ternitz 9,92
8,80 9,64 9,65 9,47 9,92 9,53

3. Altun, Deniz 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 9,70
9,35 x 9,38 9,70 9,29 9,19

4. Dil, Ugur Can 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 9,26
8,52 8,88 8,89 8,54 9,20 9,26

5. Posch, Matthias 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 9,02
8,88 9,02 8,06 8,15 7,81 8,11

6. Tschach, Fabian 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 8,43
8,09 7,94 8,38 8,43 8,12 7,82

7. Brenner, Marcel 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 7,86
x 7,50 7,69 7,86 7,51 7,84

8. Pölz, Christoph 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 6,82
6,62 5,91 6,82 6,02 5,98 6,03

9. Ilkoski, Oliver 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 5,67
5,41 5,67 x

Ernst, Sascha 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse ab.

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 10,09
2. Fuchs, Raphael 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,35
3. Schulz, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,98

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Rois, Nico 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,88
2. Altun, Baran 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,13
3. Spiess, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,53

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Schreder, Benjamin 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,14
2. Sulzer, Matthias 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,77
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  60 m MJ U14                          25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. Onmaz, Yunus 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,33
2. Hainfellner, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,45
3. Fahrner, Dustin 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,60
4. Höller, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,33
5. Lang, Fabian 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,17

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      5. Zeitlauf

1. Kaghofer, Florian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,65
2. Iseini, Almir 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 9,87
3. Tolstiuk, Simon 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,94

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      6. Zeitlauf

1. Czipin, René 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 8,42
2. Grabner, Marcus Florian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,66

Kaplan, Türker 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      7. Zeitlauf

1. Puffler, Dominik 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 9,62
Giefing, Maximilian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      8. Zeitlauf

1. Karabulut, Muzaffer 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,61
2. Grabner, Clemens 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,88
3. Tobler, Andreas 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,63
4. Raci, Falkron 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 12,60

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      9. Zeitlauf

1. Genc, Umut Can 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 8,81
2. List, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,35
3. Schauer, Tristan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,66
4. Atak, Emre 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,88
5. Sonnberger, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,30
5. Katschal, Kilian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,30

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      10. Zeitlauf

1. Schwarz, Manuel 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,53
2. Tschach, Bastian 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,63
3. Schreder, Michael 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,72
4. Arslan, Emin 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,07
5. Duhanaj, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,56

  60 m MJ U14                          25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Czipin, René 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 8,42
2. Genc, Umut Can 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 8,81
3. Onmaz, Yunus 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,33
4. List, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,35
5. Hainfellner, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,45
6. Schwarz, Manuel 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,53
7. Fahrner, Dustin 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,60
8. Karabulut, Muzaffer 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,61
9. Puffler, Dominik 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 9,62

10. Kaghofer, Florian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,65
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  noch 60 m MJ U14                          25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe                     

11. Schauer, Tristan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,66
12. Iseini, Almir 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 9,87
13. Rois, Nico 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,88
13. Atak, Emre 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,88
13. Grabner, Clemens 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,88
16. Tolstiuk, Simon 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,94
17. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 10,09
18. Altun, Baran 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,13
19. Schreder, Benjamin 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,14
20. Sonnberger, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,30
20. Katschal, Kilian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,30
22. Höller, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,33
23. Fuchs, Raphael 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,35
24. Spiess, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,53
25. Tschach, Bastian 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,63
25. Tobler, Andreas 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,63
27. Grabner, Marcus Florian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,66
28. Schreder, Michael 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,72
29. Sulzer, Matthias 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,77
30. Schulz, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,98
31. Arslan, Emin 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,07
32. Lang, Fabian 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,17
33. Duhanaj, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,56
34. Raci, Falkron 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 12,60

Giefing, Maximilian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.
Kaplan, Türker 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.

  800 m MJ U14                         25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Altun, Baran 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:19,44
2. Spiess, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:20,46
3. Hainfellner, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:21,96
4. Schulz, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:22,50

Giefing, Maximilian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.
Iseini, Almir 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.
Tschach, Bastian 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.

  800 m MJ U14                         25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Tolstiuk, Simon 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:08,66
2. Grabner, Marcus Florian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:13,54
3. Rois, Nico 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:23,88
4. Lang, Fabian 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:43,20
5. Duhanaj, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:02,88
6. Arslan, Emin 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:15,23

Schwarz, Manuel 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.

  800 m MJ U14                         25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Czipin, René 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:41,89
2. Kaghofer, Florian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:56,06
3. Fahrner, Dustin 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:00,14
4. Schreder, Benjamin 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:24,20
5. Atak, Emre 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:26,90
6. Sonnberger, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:28,16

Grabner, Clemens 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.
Kaplan, Türker 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.
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  800 m MJ U14                         25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. List, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2:57,91
2. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 2:59,62
3. Karabulut, Muzaffer 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:03,38
4. Katschal, Kilian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:21,49
5. Höller, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:21,85
6. Schreder, Michael 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:33,52

  800 m MJ U14                         25.05.2017
      5. Zeitlauf

1. Schauer, Tristan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:47,15
2. Onmaz, Yunus 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:56,02
3. Genc, Umut Can 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2:56,49
4. Puffler, Dominik 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:07,16
5. Sulzer, Matthias 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:21,61
6. Tobler, Andreas 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:24,00
7. Fuchs, Raphael 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:41,70
8. Raci, Falkron 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:22,45

  800 m MJ U14                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Czipin, René 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:41,89
2. Schauer, Tristan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:47,15
3. Onmaz, Yunus 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:56,02
4. Kaghofer, Florian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2:56,06
5. Genc, Umut Can 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2:56,49
6. List, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2:57,91
7. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 2:59,62
8. Fahrner, Dustin 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:00,14
9. Karabulut, Muzaffer 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:03,38

10. Puffler, Dominik 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:07,16
11. Tolstiuk, Simon 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:08,66
12. Grabner, Marcus Florian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:13,54
13. Altun, Baran 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:19,44
14. Spiess, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:20,46
15. Katschal, Kilian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:21,49
16. Sulzer, Matthias 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:21,61
17. Höller, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:21,85
18. Hainfellner, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:21,96
19. Schulz, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:22,50
20. Rois, Nico 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:23,88
21. Tobler, Andreas 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:24,00
22. Schreder, Benjamin 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:24,20
23. Atak, Emre 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:26,90
24. Sonnberger, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:28,16
25. Schreder, Michael 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:33,52
26. Fuchs, Raphael 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:41,70
27. Lang, Fabian 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:43,20
28. Duhanaj, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:02,88
29. Arslan, Emin 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:15,23
30. Raci, Falkron 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:22,45

Giefing, Maximilian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.
Iseini, Almir 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.
Tschach, Bastian 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.
Kaplan, Türker 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.
Schwarz, Manuel 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.
Grabner, Clemens 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.
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  Weitsprung Zone MJ U14               25.05.2017
      Anlage 2

1. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 3,76
3,76 x 3,61 3,61

  Weitsprung Zone MJ U14               25.05.2017
      Anlage 3

1. Czipin, René 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4,84
4,45 4,84 4,71 -

2. Genc, Umut Can 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 4,52
4,26 4,52 4,27 -

3. Schauer, Tristan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4,07
3,94 4,07 3,95 -

4. Spiess, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,89
3,28 3,89 3,24 -

5. Puffler, Dominik 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,85
3,83 3,85 3,59 -

6. Hainfellner, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,84
3,80 3,62 3,84 -

7. Tolstiuk, Simon 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,84
3,29 3,25 3,84 -

8. Iseini, Almir 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,78
3,67 3,78 3,59 -

9. Schwarz, Manuel 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,73
3,64 3,64 3,73 -

10. Kaghofer, Florian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,70
3,70 3,58 3,67 -

11. List, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,63
3,56 3,33 3,63 -

12. Katschal, Kilian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,59
3,49 3,59 - -

13. Rois, Nico 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,57
3,57 3,57 3,57 -

14. Schulz, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,53
3,19 3,26 3,53 -

15. Atak, Emre 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,35
3,13 3,28 3,35 -

16. Grabner, Clemens 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,33
3,33 3,10 3,19 -

17. Schreder, Benjamin 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,30
3,19 3,08 3,30 -

18. Fahrner, Dustin 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,28
3,28 2,96 2,96 -

19. Karabulut, Muzaffer 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,27
3,15 3,24 3,27 -

20. Tobler, Andreas 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,19
3,19 3,16 - -

21. Sulzer, Matthias 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,18
3,18 3,04 3,05 -

22. Lang, Fabian 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,16
3,16 2,87 3,03 -

23. Altun, Baran 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,16
3,16 - 2,93 -

24. Grabner, Marcus Florian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,14
3,14 2,86 2,99 -

25. Onmaz, Yunus 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,12
2,88 3,12 3,11 -

26. Höller, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,97
2,95 2,97 2,92 -

27. Fuchs, Raphael 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,93
2,93 2,53 1,99 -

28. Tschach, Bastian 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,76
2,36 2,76 2,58 -
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  noch Weitsprung Zone MJ U14               25.05.2017
      Anlage 3                                

29. Schreder, Michael 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,66
2,66 2,63 2,18 -

30. Arslan, Emin 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,40
1,92 2,40 2,37 -

31. Sonnberger, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,40
2,32 2,36 2,40 -

32. Duhanaj, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,38
2,12 2,38 2,18 -

33. Raci, Falkron 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,33
2,17 2,16 2,33 -

  Weitsprung Zone MJ U14               25.05.2017
      Rangfolge Finale

1. Czipin, René 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4,84
4,45 4,84 4,71 -

2. Genc, Umut Can 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 4,52
4,26 4,52 4,27 -

3. Schauer, Tristan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4,07
3,94 4,07 3,95 -

4. Spiess, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,89
3,28 3,89 3,24 -

5. Puffler, Dominik 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,85
3,83 3,85 3,59 -

6. Hainfellner, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,84
3,80 3,62 3,84 -

7. Tolstiuk, Simon 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,84
3,29 3,25 3,84 -

8. Iseini, Almir 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,78
3,67 3,78 3,59 -

9. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 3,76
3,76 x 3,61 3,61

10. Schwarz, Manuel 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,73
3,64 3,64 3,73 -

11. Kaghofer, Florian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,70
3,70 3,58 3,67 -

12. List, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,63
3,56 3,33 3,63 -

13. Katschal, Kilian 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,59
3,49 3,59 - -

14. Rois, Nico 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,57
3,57 3,57 3,57 -

15. Schulz, Thomas 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,53
3,19 3,26 3,53 -

16. Atak, Emre 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,35
3,13 3,28 3,35 -

17. Grabner, Clemens 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,33
3,33 3,10 3,19 -

18. Schreder, Benjamin 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,30
3,19 3,08 3,30 -

19. Fahrner, Dustin 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,28
3,28 2,96 2,96 -

20. Karabulut, Muzaffer 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,27
3,15 3,24 3,27 -

21. Tobler, Andreas 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,19
3,19 3,16 - -

22. Sulzer, Matthias 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,18
3,18 3,04 3,05 -

23. Lang, Fabian 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,16
3,16 2,87 3,03 -

24. Altun, Baran 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,16
3,16 - 2,93 -
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  noch Weitsprung Zone MJ U14               25.05.2017
      Rangfolge Finale                        

25. Grabner, Marcus Florian 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,14
3,14 2,86 2,99 -

26. Onmaz, Yunus 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,12
2,88 3,12 3,11 -

27. Höller, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,97
2,95 2,97 2,92 -

28. Fuchs, Raphael 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,93
2,93 2,53 1,99 -

29. Tschach, Bastian 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,76
2,36 2,76 2,58 -

30. Schreder, Michael 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,66
2,66 2,63 2,18 -

31. Arslan, Emin 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,40
1,92 2,40 2,37 -

32. Sonnberger, Lukas 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,40
2,32 2,36 2,40 -

33. Duhanaj, Marcel 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,38
2,12 2,38 2,18 -

34. Raci, Falkron 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,33
2,17 2,16 2,33 -

  Speerwurf MJ U14 400 g               25.05.2017
      Finale

1. Kerschbaumer, Tobias 2005 Nö ATSV Ternitz 18,49
18,49 18,45 18,14 x

  60 m MK U12                          25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Reinthaler, Elias 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,05
2. Etlinger, Nick 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,24
3. Stasny, Luca 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,44
4. Güngör, Alperen 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,37

  60 m MK U12                          25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Fally, Bastian 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,09

  60 m MK U12                          25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Huszovits, Kevin 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,07

  60 m MK U12                          25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. Becker, Alexander 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,35
1. Bulduk, Metehan 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,35
3. Özcan, Muhammet 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,45

  60 m MK U12                          25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Reinthaler, Elias 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,05
2. Etlinger, Nick 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,24
3. Bulduk, Metehan 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,35
3. Becker, Alexander 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,35
5. Stasny, Luca 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,44
6. Özcan, Muhammet 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,45
7. Huszovits, Kevin 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,07
8. Fally, Bastian 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,09
9. Güngör, Alperen 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,37
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  800 m MK U12                         25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Etlinger, Nick 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2:46,09
2. Özcan, Muhammet 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:06,46
3. Becker, Alexander 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:32,81

  800 m MK U12                         25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Reinthaler, Elias 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2:50,80
2. Bulduk, Metehan 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:37,17
3. Stasny, Luca 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:42,34
4. Güngör, Alperen 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:52,77
5. Fally, Bastian 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:12,81

Huszovits, Kevin 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.

  800 m MK U12                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Etlinger, Nick 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2:46,09
2. Reinthaler, Elias 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2:50,80
3. Özcan, Muhammet 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:06,46
4. Becker, Alexander 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:32,81
5. Bulduk, Metehan 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:37,17
6. Stasny, Luca 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:42,34
7. Güngör, Alperen 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:52,77
8. Fally, Bastian 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 4:12,81

Huszovits, Kevin 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.

  Weitsprung Zone MK U12               25.05.2017
      Finale

1. Reinthaler, Elias 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,55
3,46 3,45 3,35 3,55

2. Etlinger, Nick 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,43
3,33 3,43 3,29 3,40

3. Becker, Alexander 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,27
3,27 3,20 2,47 x

4. Bulduk, Metehan 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,19
2,72 2,93 2,97 3,19

5. Stasny, Luca 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,00
2,99 3,00 2,72 2,95

6. Özcan, Muhammet 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,78
x 2,78 2,53 2,47

7. Fally, Bastian 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,70
2,58 2,49 2,62 2,70

8. Güngör, Alperen 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,33
x 2,26 2,33 2,19

Huszovits, Kevin 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse ab.

  100 m WJ U16                     -0,7 25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Bauer, Isabel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 14,67
2. Koubsky, Hanna 2003 Nö ATSV Ternitz 15,06
3. Pürzel, Lena 2004 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 16,43

  100 m WJ U16                     +0,1 25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Graf, Elena 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 15,15
2. Cerlac, Caroline 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 15,44
3. Zottl, Jana 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,15
4. Celik, Yagmur 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 17,68
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  100 m WJ U16                     +0,0 25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Reiter, Pia 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 15,46
2. Gamsjäger, Lisa 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,53
3. Aksoy, Selin Nazar 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 16,54

  100 m WJ U16                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Bauer, Isabel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 14,67-0,7
2. Koubsky, Hanna 2003 Nö ATSV Ternitz 15,06-0,7
3. Graf, Elena 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 15,15+0,1
4. Cerlac, Caroline 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 15,44+0,1
5. Reiter, Pia 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 15,46+0,0
6. Zottl, Jana 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,15+0,1
7. Pürzel, Lena 2004 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 16,43-0,7
8. Gamsjäger, Lisa 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 16,53+0,0
9. Aksoy, Selin Nazar 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 16,54+0,0

10. Celik, Yagmur 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 17,68+0,1

  200 m WJ U16                     +0,0 25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Reiter, Pia 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 33,59
2. Graf, Elena 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 34,26
3. Pürzel, Lena 2004 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 35,51

  200 m WJ U16                     -0,6 25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Bauer, Isabel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 31,67
2. Cerlac, Caroline 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 32,70

Scherz, Chiara 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.

  200 m WJ U16                     +0,0 25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Zottl, Jana 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 35,80
2. Aksoy, Selin Nazar 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 36,67
3. Gamsjäger, Lisa 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 36,97
4. Celik, Yagmur 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 38,44

  200 m WJ U16                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Bauer, Isabel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 31,67-0,6
2. Cerlac, Caroline 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 32,70-0,6
3. Reiter, Pia 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 33,59+0,0
4. Graf, Elena 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 34,26+0,0
5. Pürzel, Lena 2004 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 35,51+0,0
6. Zottl, Jana 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 35,80+0,0
7. Aksoy, Selin Nazar 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 36,67+0,0
8. Gamsjäger, Lisa 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 36,97+0,0
9. Celik, Yagmur 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 38,44+0,0

Scherz, Chiara 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.-0,6

  Hochsprung WJ U16                    25.05.2017
      Finale

1. Cerlac, Caroline 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,22
2. Reiter, Pia 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,14
2. Zottl, Jana 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,14
4. Koubsky, Hanna 2003 Nö ATSV Ternitz 1,10
5. Bauer, Isabel 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,00
5. Gamsjäger, Lisa 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 1,00
7. Pürzel, Lena 2004 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,00
7. Aksoy, Selin Nazar 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 1,00

Celik, Yagmur 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse o.g.V.
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  noch Hochsprung WJ U16                    25.05.2017
      Finale                                  

Graf, Elena 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse o.g.V.
Scherz, Chiara 2003 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.

100 110 114 118 122 126
o   o   o   o   o   xxx                                                                   1. Cerlac       
o   o   o   xxx                                                                           2. Reiter       
o   o   o   xxx                                                                           2. Zottl        
o   o   xxx                                                                               4. Koubsky      
o   xxx                                                                                   5. Bauer        
o   xxx                                                                                   5. Gamsjäger    
xo  xxx                                                                                   7. Pürzel       
xo  xxx                                                                                   7. Aksoy        
xxx                                                                                           Celik        
xxx                                                                                           Graf         

                                                                                    

  Kugelstoß WJ U16 3 kg                25.05.2017
      Finale

1. Koubsky, Hanna 2003 Nö ATSV Ternitz 7,58
7,58 7,35 7,47 6,79 7,06 7,38

2. Graf, Elena 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 6,49
5,91 5,72 6,11 6,49 5,83 5,85

3. Cerlac, Caroline 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 6,35
6,03 5,89 6,35 5,20 5,61 6,05

4. Celik, Yagmur 2002 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 6,26
x 5,51 6,23 5,55 4,04 6,26

5. Aksoy, Selin Nazar 2003 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 5,98
5,33 4,56 5,06 5,50 5,98 5,55

6. Pürzel, Lena 2004 Nö SHS Ternitz - 4. Klasse 4,83
3,93 4,22 4,83 4,22 4,65 4,29

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Machta, Leila 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,73

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Houdek, Anika 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,30

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Lesser, Sarah 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,54
2. Bauer, Angelina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,00

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. Aksoy, Mercan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,23
1. Skodo, Ejla 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,23
3. Bader, Selina 2004 Nö ATSV Ternitz 10,36
4. Schön, Daniela 2005 Nö ATSV Ternitz 10,70
5. Heiling-Niegl, Selina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,83

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      5. Zeitlauf

1. Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz 9,87
2. Koisek, Carina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 11,78
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  60 m WJ U14                          25.05.2017
      6. Zeitlauf

1. Schabus, Hanna 2004 Nö ATSV Ternitz 10,65
2. Burghart, Lisa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,94

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      7. Zeitlauf

1. Mühlhofer, Celina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,19
2. Zottl, Emma 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,51
3. Haiden, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,56
3. Schönegger, Annika 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,56

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      8. Zeitlauf

1. Hes, Celine 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,15
2. Winner, Larissa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 12,00
3. Lackner, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 12,01
4. Blecha, Jennifer 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 18,17

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      9. Zeitlauf

1. Bock, Denise 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,62
2. Riegler, Leonie 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,32

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      10. Zeitlauf

1. Spies, Rita 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,46
2. Sövegjarto, Samantha 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,41
2. Slama, Francesca 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,41
4. Freytag, Anja Susanne 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,30

  60 m WJ U14                          25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Houdek, Anika 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,30
2. Spies, Rita 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,46
3. Lesser, Sarah 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 9,54
4. Bock, Denise 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 9,62
5. Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz 9,87
6. Bauer, Angelina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,00
7. Hes, Celine 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,15
8. Mühlhofer, Celina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,19
9. Skodo, Ejla 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,23
9. Aksoy, Mercan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,23

11. Riegler, Leonie 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,32
12. Bader, Selina 2004 Nö ATSV Ternitz 10,36
13. Sövegjarto, Samantha 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,41
13. Slama, Francesca 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,41
15. Zottl, Emma 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,51
16. Schönegger, Annika 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,56
16. Haiden, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,56
18. Schabus, Hanna 2004 Nö ATSV Ternitz 10,65
19. Schön, Daniela 2005 Nö ATSV Ternitz 10,70
20. Machta, Leila 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,73
21. Heiling-Niegl, Selina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 10,83
22. Burghart, Lisa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 10,94
23. Freytag, Anja Susanne 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 11,30
24. Koisek, Carina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 11,78
25. Winner, Larissa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 12,00
26. Lackner, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 12,01
27. Blecha, Jennifer 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 18,17
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  800 m WJ U14                         25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Haiden, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:27,09
2. Schönegger, Annika 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:29,38
3. Freytag, Anja Susanne 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:51,62

Koisek, Carina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.

  800 m WJ U14                         25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Bock, Denise 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:08,36
2. Burghart, Lisa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:27,82
3. Mühlhofer, Celina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:37,84
4. Zottl, Emma 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:38,02
5. Sövegjarto, Samantha 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:49,88
6. Heiling-Niegl, Selina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4:00,43

  800 m WJ U14                         25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Lesser, Sarah 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:24,08
2. Machta, Leila 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:41,93
3. Winner, Larissa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 4:00,64

Houdek, Anika 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.

  800 m WJ U14                         25.05.2017
      4. Zeitlauf

1. Bader, Selina 2004 Nö ATSV Ternitz 2:59,00
2. Spies, Rita 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:13,10
3. Skodo, Ejla 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:17,04
4. Hes, Celine 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:17,27
5. Schön, Daniela 2005 Nö ATSV Ternitz 3:19,10
6. Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz 3:26,77
7. Blecha, Jennifer 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4:48,29

Bauer, Angelina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.

  800 m WJ U14                         25.05.2017
      5. Zeitlauf

1. Aksoy, Mercan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:32,16
2. Schabus, Hanna 2004 Nö ATSV Ternitz 3:34,33
3. Lackner, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:38,80
4. Riegler, Leonie 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:40,08
5. Slama, Francesca 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4:06,41

  800 m WJ U14                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Bader, Selina 2004 Nö ATSV Ternitz 2:59,00
2. Bock, Denise 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:08,36
3. Spies, Rita 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:13,10
4. Skodo, Ejla 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:17,04
5. Hes, Celine 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:17,27
6. Schön, Daniela 2005 Nö ATSV Ternitz 3:19,10
7. Lesser, Sarah 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:24,08
8. Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz 3:26,77
9. Haiden, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:27,09

10. Burghart, Lisa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:27,82
11. Schönegger, Annika 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:29,38
12. Aksoy, Mercan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:32,16
13. Schabus, Hanna 2004 Nö ATSV Ternitz 3:34,33
14. Mühlhofer, Celina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:37,84
15. Zottl, Emma 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3:38,02
16. Lackner, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:38,80
17. Riegler, Leonie 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:40,08
18. Machta, Leila 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3:41,93
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  noch 800 m WJ U14                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe                     

19. Sövegjarto, Samantha 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:49,88
20. Freytag, Anja Susanne 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:51,62
21. Heiling-Niegl, Selina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4:00,43
22. Winner, Larissa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 4:00,64
23. Slama, Francesca 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4:06,41
24. Blecha, Jennifer 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 4:48,29

Houdek, Anika 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.
Bauer, Angelina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse ab.
Koisek, Carina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse ab.

  Weitsprung Zone WJ U14               25.05.2017
      Anlage 1

1. Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz 3,58
3,35 3,26 3,31 3,58

2. Bader, Selina 2004 Nö ATSV Ternitz 3,52
x 3,52 3,25 3,42

3. Schabus, Hanna 2004 Nö ATSV Ternitz 3,23
2,81 3,16 3,23 3,00

4. Schön, Daniela 2005 Nö ATSV Ternitz 3,10
3,06 3,00 3,10 2,99

  Weitsprung Zone WJ U14               25.05.2017
      Anlage 2

1. Bock, Denise 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,62
3,54 3,36 3,40 3,62

2. Lesser, Sarah 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,61
3,26 3,43 3,15 3,61

3. Spies, Rita 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,60
3,60 3,40 3,38 3,57

4. Houdek, Anika 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,57
3,57 3,51 3,47 3,56

5. Bauer, Angelina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,37
3,37 3,18 3,23 3,23

6. Mühlhofer, Celina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,36
3,34 3,36 3,35 3,18

7. Riegler, Leonie 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,35
3,35 3,27 2,97 2,90

8. Zottl, Emma 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,31
3,24 2,50 x 3,31

9. Sövegjarto, Samantha 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,19
3,02 2,78 3,19 2,92

10. Haiden, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,17
2,82 2,69 3,17 2,96

11. Hes, Celine 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,00
2,97 2,83 2,76 3,00

12. Slama, Francesca 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,98
2,72 2,84 2,86 2,98

13. Lackner, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,97
2,97 2,74 2,82 2,96

14. Schönegger, Annika 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,96
2,93 2,96 x 2,76

15. Heiling-Niegl, Selina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,92
2,91 2,92 2,75 2,76

16. Skodo, Ejla 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,90
2,85 2,76 2,86 2,90

17. Aksoy, Mercan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,89
2,69 2,89 2,71 2,52

18. Winner, Larissa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,86
x 2,80 2,86 2,61

19. Burghart, Lisa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,84
2,84 2,73 2,61 2,62
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  noch Weitsprung Zone WJ U14               25.05.2017
      Anlage 2                                

20. Machta, Leila 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,78
2,69 2,74 2,54 2,78

21. Blecha, Jennifer 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,43
2,13 2,14 2,43 2,23

22. Freytag, Anja Susanne 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,36
1,78 2,36 1,79 2,20

23. Koisek, Carina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,33
2,33 2,07 1,94 2,24

  Weitsprung Zone WJ U14               25.05.2017
      Rangfolge Finale

1. Bock, Denise 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,62
3,54 3,36 3,40 3,62

2. Lesser, Sarah 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,61
3,26 3,43 3,15 3,61

3. Spies, Rita 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,60
3,60 3,40 3,38 3,57

4. Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz 3,58
3,35 3,26 3,31 3,58

5. Houdek, Anika 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,57
3,57 3,51 3,47 3,56

6. Bader, Selina 2004 Nö ATSV Ternitz 3,52
x 3,52 3,25 3,42

7. Bauer, Angelina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,37
3,37 3,18 3,23 3,23

8. Mühlhofer, Celina 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,36
3,34 3,36 3,35 3,18

9. Riegler, Leonie 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,35
3,35 3,27 2,97 2,90

10. Zottl, Emma 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 3,31
3,24 2,50 x 3,31

11. Schabus, Hanna 2004 Nö ATSV Ternitz 3,23
2,81 3,16 3,23 3,00

12. Sövegjarto, Samantha 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,19
3,02 2,78 3,19 2,92

13. Haiden, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,17
2,82 2,69 3,17 2,96

14. Schön, Daniela 2005 Nö ATSV Ternitz 3,10
3,06 3,00 3,10 2,99

15. Hes, Celine 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 3,00
2,97 2,83 2,76 3,00

16. Slama, Francesca 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,98
2,72 2,84 2,86 2,98

17. Lackner, Lena 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,97
2,97 2,74 2,82 2,96

18. Schönegger, Annika 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,96
2,93 2,96 x 2,76

19. Heiling-Niegl, Selina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,92
2,91 2,92 2,75 2,76

20. Skodo, Ejla 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,90
2,85 2,76 2,86 2,90

21. Aksoy, Mercan 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,89
2,69 2,89 2,71 2,52

22. Winner, Larissa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,86
x 2,80 2,86 2,61

23. Burghart, Lisa 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,84
2,84 2,73 2,61 2,62

24. Machta, Leila 2004 Nö SHS Ternitz - 3. Klasse 2,78
2,69 2,74 2,54 2,78

25. Blecha, Jennifer 2004 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,43
2,13 2,14 2,43 2,23
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  noch Weitsprung Zone WJ U14               25.05.2017
      Rangfolge Finale                        

26. Freytag, Anja Susanne 2005 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2,36
1,78 2,36 1,79 2,20

27. Koisek, Carina 2005 Nö SHS Ternitz - 2. Klasse 2,33
2,33 2,07 1,94 2,24

  Speerwurf WJ U14 400 g               25.05.2017
      Finale

Bock, Emma 2005 Nö ATSV Ternitz ab.

  60 m WK U12                          25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Piringer, Michaela 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 9,63
2. Ofenböck, Lina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,31

  60 m WK U12                          25.05.2017
      3. Zeitlauf

1. Samwald, Celina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,07
2. Böhm, Marlene 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,34

  60 m WK U12                          25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Piringer, Michaela 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 9,63
2. Samwald, Celina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,07
3. Ofenböck, Lina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,31
4. Böhm, Marlene 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 10,34

  800 m WK U12                         25.05.2017
      1. Zeitlauf

1. Piringer, Michaela 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2:57,15
2. Ofenböck, Lina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:13,04
3. Samwald, Celina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:14,00

  800 m WK U12                         25.05.2017
      2. Zeitlauf

1. Böhm, Marlene 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:09,15

  800 m WK U12                         25.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Piringer, Michaela 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 2:57,15
2. Böhm, Marlene 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:09,15
3. Ofenböck, Lina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:13,04
4. Samwald, Celina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3:14,00

  Weitsprung Zone WK U12               25.05.2017
      Finale

1. Piringer, Michaela 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,75
3,75 3,70 3,69 3,65

2. Ofenböck, Lina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,22
3,22 3,11 3,02 x

3. Böhm, Marlene 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,03
3,03 2,70 2,71 2,73

4. Samwald, Celina 2006 Nö SHS Ternitz - 1. Klasse 3,02
2,92 3,02 x 2,83
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